



EA231003

## Riktlinjer för spelarövergångar

### Grundsyn angående värvningar

Ambitionen är att verksamheten i vår förening håller sådan kvalitet och att våra spelare trivs och utvecklas och vill stanna i vår förening. När vår verksamhet fungerar är vi duktiga på att utveckla spelare, men vi är också attraktiva för ambitiösa spelare från andra föreningar. Grundprincipen är att en ungdomsspelare skall spela i den förening man själv vill men i LUGI är vi försiktiga och respektfulla med spelare från andra föreningar. LUGI värvar inte aktivt spelare i 15-års åldern eller yngre.

Det kan finnas situationer då spelare i andra föreningar kan bli intressanta för LUGI från U16 och uppåt. Då tillämpar vi följande process.

1. Föreningsrepresentant driver processen.
2. Ansvarig kommitté skall ge sitt godkännande efter analys.
3. Moderföreningen kontaktas.
4. Föräldrarna involveras.
5. Spelaren kontaktas.

### Spelare i andra föreningar som vill komma till LUGI

Vi uppmanar spelare som vill byta förening till LUGI att fundera detta:

[Bilaga 5: Har du tänkt på? Pdf, 54.2 kB.](#)

Om en spelare själv vill komma till LUGI skall personen först meddela sin moderförening att den vill lämna, och uppge vilka skäl som finns för beslutet så att moderföreningen har en möjlighet att agera. Därefter tas en diskussion mellan spelare, ledare och kommitté. Det kan finnas olika situationer när det inte är lämpligt att byta förening vilket skall beaktas.

### Övergångsproceduren

Är man under 15 år gäller följande:

<https://handbollsyd.se/hf-syd/tavling/overgangar>

Spelare som efter att ha tänkt till och kommunicerat med alla parter vill byta förening och fyller lägst 16 år ska genom den nya föreningen göra övergångsanmälan till SHF via inloggning i föreningens sida på Profixio.com. För spelare som under kalenderåret fyller 15 år börjar detta handhavande att gälla från den 1 juli. För att vara giltig ska övergångsanmälan godkännas av spelare (eller spelarens målsman om spelaren är under 18 år) samt firmatecknare (ansvarig e-postmottagare) i den tillhörande föreningen. Mottagande förening betalar övergångsavgiften via elektronisk inbetalning efter uppmaning i e-postmeddelande. Hela transferförfarandet hanteras elektroniskt, via Profixio.com och e-post. Godkänd övergång bekräftas på SHF:s Hemsida. Innan övergången finns registrerad där så är övergången *inte* godkänd.

Läs mer om övergångar på SHFs hemsida:

<https://svenskhandboll.se/handboll-i-sverige/tavling/overgangar>

### **Utbildningsersättning**

Svenska Handbollförbundet praktiserar ett system för utbildningsersättningar som du kan läsa om här:

<https://svenskhandboll.se/handboll-i-sverige/tavling/overgangar/utbildningsersattning>

### **Internationella transfers**

Information om internationella transfers hittar du här:

<https://svenskhandboll.se/handboll-i-sverige/tavling/overgangar/internationella-overgangar>